
КРАСНОЯРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

РЕШЕНИЯ 

 

 

31.03.2021                                                                                                                 № 10 

с. Красноярское 

 

О признании утратившими силу 

решений Красноярского сельского 

Совета депутатов  

 

 

В соответствии с Законом Алтайского края от 02.11.2020 № 79-ЗС «О 

внесении изменений в закон Алтайского края «О наделении органов местного 

самоуправления государственными полномочиями в области создания и 

функционирования административных комиссий при местных администрациях», 

Красноярский сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Признать утратившими силу решения Красноярского сельского Совета 

депутатов: 

от 25.02.2019 № 02/1 «Об утверждении Положения об административной 

комиссии при Администрации Красноярского сельсовета Поспелихинского района 

Алтайского края»; 

от 27.03.2020 № 09 «О перечне должностных лиц Администрации 

Красноярского сельсовета, уполномоченных составлять протоколы об 

административных правонарушениях». 

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке. 

 

 

 

Глава сельсовета           В. В. Каленникова 

 

 

Председатель сельского Совета депутатов                             Н. Ю. Сылкина 


	В соответствии с Законом Алтайского края от 02.11.2020 № 79-ЗС «О внесении изменений в закон Алтайского края «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административных комиссий при...

